
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA MODIFICACION DE GIRO A DO:iA 
GLORIA GONZÁLEZ LAGOS. 

DEC. ALC. EXENTO No _{)..:._
01 _8_6_/ 

Independencia, 1 5 FEB Z016 

VISTOS: Presentación de la interesada, Ingreso 
No 28, de fecha 22 de Enero del 2016, a nombre de doña GLORIA GONZÁLEZ ILAGOS 
Rut. , en el Departamento de Impuestos y Derechos; Resolución No 009598, 
de fecha 25 de Julio del 1994, de Servicio de Salud del Ambiente de la Región 
Metropolitana; Formulario de Modificación y Actualización de la Información, de fecha 16 
de Diciembre del2015, del Servicio Impuestos Interno; 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el 
art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley N° 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE la modificación de giro en la patente 
comercial Rol 728.610, a nombre de doña GLORIA GONZÁLEZ LAGOS 
Rut ....... ., ubicado en Nueva de Matte N° 1877, de giro Jardín Infantil por 
Guardería Infantil. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHÍVESE. . 

lcaldía- Administración Municipal- Secretaria Municipal- Administración y Finanzas­
Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Departamento de Impue~tos y 
Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente. 


